








विव्याः : ११४२ चिला ११ || 





IMI 


Lalitpur DPO (44 


क्न्‌व्‌ [व्‌ १क्ी नाय४३ छ Fr r\ nse SD 
To:bhasl 
राय आया, Kafhmands, NS 
Weight: 10.00 Orarns 
_ Date:2/27/2022 T मो आ हि” 
यनाव, य । OP:sunubohltp २ 


मूखँ : नयाल रासा नायं स्रायू दः ब्रािनाद्रं कया र्या ञ्चना । 

















कनन भावानुवाद : 


नयाश्या संविधान वियाग£२ सूचंया 
वां ग्ला जि क्ित्या १115 यंला 
` २० सं सनखान याखं नयाल रासा 
नां ग्ल अंका डग क्वाःक्रिनाया 
व्रिनाद्रं क्लागय्‌ लाका. अलय श्चि 
व्रद्धिनाद्रं कशयिं नं या वळ 
चका! गयका जि झया छ्या च्चना । 


मिति :- नेपाल संवत्‌ ११४२ चिला ११ 





श्री अध्यक्षज्यू, 
भाषा आयोग, 
यन्ताबुँ, यें (काठमाडौँ) । 


विषय : नेपाल भाषा सम्बन्धी निर्णय कागज पठाइएको । 








महोदय, 


यो नायं गया रया 
:- क्वषक्विनारी - क्यान । 


नेपालको संविधानद्वारा सुनिश्चित सूचनाको हक प्रयोग गरी नेपाल 
संवत्‌ १११५ यंला २० गते तदनुसार विक्रम संवत्‌ २०५२ भदौ २२ 
गते नेपाल सरकारद्वारा "नेपाल भाषा" नामको प्रयोग गर्ने सम्बन्धी 


डि, छ) 0 भएको निर्णयको निर्णय कागज प्राप्त भएको हुनाले उक्त दस्तावेज 
सूब्वाना कयाली 722“ यहाँलाई पनि उपयोगी हुने ठानेर मैले पठाएको छु । 
यल ग्नि पाला - १६, be त त 
यल लागो । 
६.६०८२६४२६९४ भीर, क] 
rukshanakapalil 142(@gmail.com रुक्शना कपाली 7 
ललितपुर महानगरपालिका-१६, ललितपुर । 


१८०८२६२६१९१ 
rukshanakapalil 142(@gmail.com 


